
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

09 декабря 2020г.                          с. Дивное                                                  № 696 
 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре в 2020/21 учебном году  
 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре (протокол от 05 декабря 2020 года № 19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре 2020/21 учебного года (дата проведения 

05 декабря 2020 года) (приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2020/21 

учебного года (дата проведения 05 декабря 2020 года) (приложение 2). 

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести настоящий 

приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений 

Апанасенковского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМР СК  
от 09.12.2020 года № 696 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по физической культуре в 2020/21 учебном году (05 декабря 2020 года) 

 

ДЕВУШКИ 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7-8 класс 

1.  Мирошниченко 

Нина Викторовна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 92,5 Призер 

2.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
8 80,3 Призер 

3.  Утопленникова 

Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ № 9 7 77,1 Призер 

4.  Раджабова Луиза 

Гаджиевна 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
7 70,6   

5.  Сокольцова Евгения 

Владимировна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 70,5   

6.  Тахмазова Карина 

Самировна 
МКОУ СОШ № 1 7 65,1   

7.  Резник Софья 

Ильинична 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 62,3   

8.  Суслова Алина 

Александровна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 55,3   

9-11 класс 

9.  
Рыбкина Маргарита 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №6 

Апанасенковского 

района 

10 82,9 Победитель 

10.  Лазырина Елизавета 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
11 80,7 Призер 

11.  Павленко Юлия 

Александровна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
11 78,8 Призер 

12.  Садецкая 

Александра 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 9 11 78,2 Призер 

13.  Иопа Анастасия 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 10 75   

14.  Коваленко София 

Николаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 73,6   

15.  Мусорина Ксения 

Александровна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
11 72,2   

16.  Миндолина Анна 

Романовна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 57,7   

17.  Дьяченко Виктория 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 9 55   

18.  Сидельникова 

Диана Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 47   

 
 

ЮНОШИ 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7-8 класс 



1.  Свистунов Филипп 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 9 8 86,3 Победитель 

2.  Пасечник Назар 

Артёмович 

МКОУ СОШ №12 

 с. Малая Джалга 
8 82,7 Призер 

3.  Ракович Артём 

Витальевич 
МБОУ СОШ № 2 8 82,2 Призер 

4.  Шахбанов Рабазан 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №5 

 пос. Айгурский 
8 74,7 Призер 

5.  Макаренко Максим 

Михайлович 
МКОУ СОШ № 9 8 74,1   

6.  Копий Владимир 

Иванович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
8 73   

7.  Токарев Илья 

Станиславович 
МКОУ СОШ № 1 7 64,2   

8.  Ахмедов  Омар 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 63,6   

9.  Шарганов Максим 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 8 с. 

Манычское 
7 63   

10.  Бардаков 

Константин 

Сергеевич 

МКОУ СОШ № 1 7 60,5   

11.  Тангиев Эльберт 

Алиханович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 58,8   

12.  Катункин 

Александр 

Александрович 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
7 55,3   

9-11 класс 

13.  Денисенко Захар 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 11 89 Победитель 

14.  Реус Александр 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  9 88 Призер 

15.  Мирошниченко 

Василий 

Николаевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 87,2 Призер 

16.  Маевский Виктор 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 86,4 Призер 

17.  Адамов Егор 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 9 10 80,1 Призер 

18.  Сотников Роман 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
11 80 Призер 

19.  Асилдаров Магомед 

Шамилевич 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
10 78,8   

20.  Исаев Магомед 

Шамилевич 
МКОУ СОШ № 13  10 77,8   

21.  Кумехов Марат 

Олегович 
МКОУ СОШ № 9 9 77,4   

22.  Алиев Дауд 

Никамагомедович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
11 74,1   

23.  Колосов Степан 

Евгеньевич 

МКОУ СОШ №5 

 пос. Айгурский 
9 74   

24.  Ворсин Николай 

Владимирович 

МКОУ СОШ № 8 

 с. Манычское 
9 71,8   

25.  Ломовцев 

Константин 

Александрович 

МКОУ СОШ № 1 10 68,9   

26.  Колесников Кирилл 

Алексеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 51,3   

27.  Пальчиков Кирилл 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 48,6   



28.  Голочалов Максим 

Андреевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
9 45,2   

 
 
 
 
Приложение 2  
к приказу ООААМР СК  
от 09.12.2020 года № 696 
 
 

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской  
олимпиады школьников по физической культуре в 2020/21 учебном году 

 (05 декабря 2020 года) 
 

№ Ф.И.О. участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Рыбкина 

Маргарита 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №6 

Апанасенковского 

района 

10 82,9 Победитель 

2.  Свистунов 

Филипп 

Андреевич 

МКОУ СОШ № 9 8 86,3 Победитель 

3.  Денисенко Захар 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 11 89 Победитель 

4.  Мирошниченко 

Нина Викторовна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
8 92,5 Призер 

5.  Иващенко Олеся 

Андреевна 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
8 80,3 Призер 

6.  Утопленникова 

Мария 

Александровна 

МКОУ СОШ № 9 7 77,1 Призер 

7.  Пасечник Назар 

Артёмович 

МКОУ СОШ №12 

 с. Малая Джалга 
8 82,7 Призер 

8.  Ракович Артём 

Витальевич 
МБОУ СОШ № 2 8 82,2 Призер 

9.  Шахбанов Рабазан 

Шамильевич 

МКОУ СОШ №5 

 пос. Айгурский 
8 74,7 Призер 

10.  Лазырина 

Елизавета 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 8  

с. Манычское 
11 80,7 Призер 

11.  Павленко Юлия 

Александровна 

МКОУ СОШ №4 

с. Киевка   
11 78,8 Призер 

12.  Садецкая 

Александра 

Витальевна 

МКОУ СОШ № 9 11 78,2 Призер 

13.  Реус Александр 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  9 88 Призер 

14.  Мирошниченко 

Василий 

Николаевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 87,2 Призер 

15.  Маевский Виктор 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 86,4 Призер 

16.  Адамов Егор 

Юрьевич 
МКОУ СОШ № 9 10 80,1 Призер 

17.  Сотников Роман 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №5  

пос. Айгурский 
11 80 Призер 

 


